
REGISTRUJTE SE, prosím, prostřednictvím odkazu: https://events.upv.cz/

Pro více informací kontaktujte paní Evu Hazuchovou, 
tel.:  220 383 184, e-mail: ehazuchova@upv.gov.cz

Předem vám zašleme odkaz, jehož prostřednictvím se k semináři připojíte.
Účast na semináři je zdarma.

Pro účast na semináři není třeba instalovat žádný speciální software.
Budete potřebovat pouze počítač připojený k internetu, webový prohlížeč Google Chrome  
nebo Microsoft Edge a sluchátka s mikrofonem.  

Važte si svých inovací!  
Ochraňte si je!

ONLINE SEMINÁŘ

17. října 2023
od 9.30 h do 11.30 h

Úvodní část programu vysvětlí pojmy jako průmyslová práva a duševní vlastnictví  
a představí jednotlivé druhy průmyslověprávní ochrany,  

včetně legislativy a informací o možnostech podávání přihlášek, průběhu řízení,  
formálních i věcných požadavcích k udělení ochrany v ČR a účincích práv.  

Přiblíží i možnosti získání ochrany pro technická řešení v zahraničí.  
V další části se představí volně přístupné databáze průmyslověprávních informací  

a způsoby, jakými je možné v nich provádět rešerše.

Další informace:

ÚPV pořádá tento online seminář jako doprovodnou akci Týdne inovací 2023. 

Seminář je určen pro zájemce z řad podnikatelů, pracovníků výzkumu a vývoje,  
studentů i širší veřejnosti.

https://events.upv.cz/

